Objection 14: Besides, nothing that is included in another stretches out to something outside, just as what is found in a place is not also outside the place. But the suppositum of any nature is found in that nature, hence it is called a thing of nature. In this way, the individual is included under a species, just as the species is included under a genus. So since the Word is the suppositum of the divine nature, it is not able to stretch out to another nature so as to be its suppositum, unless one nature is brought about.

per modum formalioris, et simplicioris et constituentis. Hoc autem modo non potest se habere natura humana ad personam verbi. Ergo persona verbi non potest esse persona humanae naturae.

Praeterea, actio attribuitur supposito vel personae: quia actiones singularium sunt, secundum Philosophum. Sed in Christo sunt duae actiones, ut Damascenus probat in libro iii. Ergo sunt ibi duae personae. Non ergo facta est unio in persona.

Praeterea, persona definitur esse natura proprietate distincta. Si ergo facta est unio in persona, sequitur quod facta sit unio in natura.

Sed contra. Est quod Augustinus dicit in libro De Fide ad Petrum: duarum naturarum veritas manet in Christo secundum unam personam. Praeterea, ad Orosium dicit: duas naturas cognoscimus in una persona filii.

Respondeo. Dicendum quod ad evidentiam huius quaestionis, primo, oportet considerare quid est natura, secundo, quid est persona; tertio, quomodo unio verbi incarnati facta est in persona, non in natura.

Sciendum est ergo, quod nomen naturae a nascendo sumitur. Unde primo est dicta natura, quasi nascitura, ipsa nativitas viventium, scilicet animalium et plantarum. Deinde tractum est nomen naturae ad principium praedictae nativitatis. Et quia huiusmodi nativitatis principium intrinsecum est, ulterius derivatum est nomen naturae ad significandum interius principium motus, secundum quod dicitur in ii Physic., quia natura est principium motus in quo est, per se, non secundum accidens. Et quia motus naturalis praecipue in generatione terminatur ad essentiam speciei, ulterius essentia speciei, quam significat definitio, natura vocatur. Unde et Boetius dicit in libro De Duabus Naturis, quod natura est unumquodque informans specifica

suppositum through a more formal and more simple mode, and the nature constitutes it. But, human nature cannot be related to the person of the Word in this way. Therefore the person of the Word cannot be a person of human nature.

Objection 16: Besides, action is attributed to the suppositum or person, since actions belong to particular things, according to the Philosopher (Metaph. Ch. 1.). But, there are two actions in Christ as Damascene proves in book three (De Fide Orth. Ch. xv). Therefore, there are two persons there. Therefore, the union is not brought about in the person.